
県道阿南勝浦線（沼江工区）の応急対応について

日頃は，本県の県土整備行政の推進に御協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

県道阿南勝浦線（沼江工区）の道路改良区間において山腹崩壊があり，現在，

同路線の一部を全面通行止めとしており，住民の皆様には大変御不便をおかけ

しております。

今後は，安全確保を最優先しつつ，土砂流出防止対策として大型土のうを設

置するとともに，仮設道路の６月末完成を目処に整備を進め、より一日も早い

県道の交通解放を目指し取り組んで参りますので，引き続き，御理解と御協力

を賜りますようお願いいたします。

お問合せ先

徳島県東部県土整備局（徳島）

道路整備第一担当

TEL 088-653-8955



【県道阿南勝浦線（沼江工区）応急対応の概要】

仮設道路

※６月末完成見込み

土砂流出防止

（大型土のう）

崩壊斜面

土砂流出防止

（大型土のう）

R5.5.12撮影


